
【改正点】

　・一部の停留所間の所要時間を実態に合わせて見直し

　・次の便を志津川駅でのＢＲＴ時刻に合わせて時刻変更

　　　河原田発　7：38⇒7：48、県庁市役所前発　16：35⇒17：00
【留意事項】

１　運行時刻

仙台気仙沼線 仙台気仙沼線 仙台大船渡線 仙台大船渡線 仙台大船渡線

ミヤコーバス ミヤコーバス 岩手県交通 ミヤコーバス ミヤコーバス 岩手県交通 ミヤコーバス ミヤコーバス 宮城交通
<三陸道> 【東北道】 【東北道】 <三陸道> 【東北道】 【東北道】 <三陸道> <三陸道> 【東北道】

志津川→仙台東 若柳金成→仙台宮城 一関→仙台宮城 志津川→仙台東 若柳金成→仙台宮城 一関→仙台宮城 志津川→仙台東 志津川→仙台東 一関→仙台宮城

　【大船渡市・陸前高田市】　 （大船渡市から） （大船渡市から） （大船渡市から）

大沢（唐桑） 7:17 9:17 16:10
八幡大橋 7:25 9:25 16:18
河原田 5:58 6:37 - 7:48 8:37 - 9:38 15:28 -
気仙沼案内所 6:00 6:39 - 7:50 8:39 - 9:40 15:30 -
気仙沼市役所前 6:03 6:42 7:37 7:53 8:42 9:37 9:43 15:33 16:30
気仙沼駅前 - 6:45 7:40 - 8:45 9:40 - - 16:33
新月公民館前 - 6:48 7:43 - 8:48 9:43 - - 16:36
前木 - 6:53 - - 8:53 - - - -
南郷　（旧 警察署入口） 6:10 - - 8:00 - - 9:50 15:40 -
片浜 （ＢＲＴ松岩駅） 6:16 - - 8:06 - - 9:56 15:46 -
友愛団地入口 6:18 - - 8:08 - - 9:58 15:48 -
階上公民館前 6:24 - - 8:14 - - 10:04 15:54 -
大谷海岸 （ＢＲＴ大谷海岸駅） 6:29 - - 8:19 - - 10:09 15:59 -
赤牛海岸 （ＢＲＴ小金沢駅） 6:34 - - 8:24 - - 10:14 16:04 -
本吉登米沢 6:39 - - 8:29 - - 10:19 16:09 -
小泉小学校入口 6:42 - - 8:32 - - 10:22 16:12 -

（南三陸町経由） （南三陸町経由） （南三陸町経由） （南三陸町経由）

↓ ↓ ↓ ↓

広瀬通一番町 - 9:09 10:18 - 11:09 12:18 - - 19:11
仙台駅前 8:56 9:16 10:25 10:46 11:16 12:25 12:36 18:26 19:18
県庁市役所前 9:02 9:22 10:31 10:52 11:22 12:31 12:42 18:32 19:24

仙台大船渡線 仙台気仙沼線 仙台気仙沼線 仙台気仙沼線 仙台大船渡線 仙台大船渡線

宮城交通 ミヤコーバス ミヤコーバス ミヤコーバス 岩手県交通 ミヤコーバス ミヤコーバス ミヤコーバス 岩手県交通
【東北道】 <三陸道> 【東北道】 <三陸道> 【東北道】 <三陸道> 【東北道】 <三陸道> 【東北道】

仙台宮城→一関 仙台東→志津川 仙台宮城→若柳金成 仙台東→志津川 仙台宮城→一関 仙台東→志津川 仙台宮城→若柳金成 仙台東→志津川 仙台宮城→一関

県庁市役所前 7:10 8:10 11:15 12:10 13:20 14:10 15:10 17:00 17:40
仙台駅前 7:20 8:20 11:25 12:20 13:30 14:20 15:20 17:10 17:50
広瀬通一番町 7:23 - 11:28 - 13:33 - 15:23 - 17:53

↓ ↓ ↓ ↓
（南三陸町経由） （南三陸町経由） （南三陸町経由） （南三陸町経由）

小泉小学校入口 - 10:30 - 14:30 - 16:30 - 19:20 -
本吉登米沢 - 10:33 - 14:33 - 16:33 - 19:23 -
赤牛海岸 （ＢＲＴ小金沢駅） - 10:38 - 14:38 - 16:38 - 19:28 -
大谷海岸 （ＢＲＴ大谷海岸駅） - 10:43 - 14:43 - 16:43 - 19:33 -
階上公民館前 - 10:48 - 14:48 - 16:48 - 19:38 -
友愛団地入口 - 10:54 - 14:54 - 16:54 - 19:44 -
片浜 （ＢＲＴ松岩駅） - 10:56 - 14:56 - 16:56 - 19:46 -
南郷　（旧 警察署入口） - 11:02 - 15:02 - 17:02 - 19:52 -
前木 - - 13:44 - - - 17:39 - -
新月公民館前 9:58 - 13:49 - 16:08 - 17:44 - 20:28
気仙沼駅前 10:01 - 13:52 - 16:11 - 17:47 - 20:31
気仙沼市役所前 10:04 11:09 13:55 15:09 16:14 17:09 17:50 19:59 20:34
気仙沼案内所 - 11:12 13:58 15:12 - 17:12 17:53 20:02 -
河原田 - 11:14 14:00 15:14 - 17:14 17:55 20:04 -
八幡大橋 10:16 16:26 20:46
大沢（唐桑） 10:24 16:34 20:54
　【陸前高田市・大船渡市】　 （大船渡市へ） （大船渡市へ） （大船渡市へ）

２　運賃
大人 小児
2,000円 1,000円

1,900円 950円

３　乗車方法
　・ 「仙台大船渡線」       　・・・　事前に、宮城交通・高速予約センター（tel. 022-261-5333）で電話予約し、指定の予約番号により
　　　　　　　　　　宮城交通・高速予約センターやコンビニエンスストアの端末機等で、乗車券を購入してください（往復券あり）。
　　　　　　　　　　なお、空席がある場合は予約なしでも乗車できます（前払い）。　
　　　　　　　　　　詳しくは、お問い合わせください。　　　（宮城交通：022-261-5333、岩手県交通：0192-26-3730）
　・ 「仙台気仙沼線」       　・・・　事前予約は不要です（予約できません）ので、各停留所から乗車してください。
　　　　　　　　　　車内等で購入した「回数券」を利用することができます。

運行路線

↓

 

降
車
の
み

２枚綴　3,500円

仙台気仙沼線

　 ※ 回数券は、「仙台気仙沼線」（河原田発着）のみ利用
できます。　（車内で購入可能）。

平成２９年３月３日改正　

↓

仙台駅前のりば
 　：  高速バスセンター前 ４０番

降
車
の
み

↓

回数券（大人のみ）
２枚綴　3,700円

仙台気仙沼線

本吉 ⇔ 仙台

気仙沼 ⇔ 仙台
区分

乗
車
の
み

↓

　○ 気仙沼行

　・桃生津山インター～志津川インター間を三陸自動車道経由に変更することによる所要時間の短縮

↓↓

乗
車
の
み

　○ 仙台行

仙台気仙沼線ミヤコーバス＜三陸道＞について、以下のとおり変更になります。

↓

↓ ↓ ↓

↓ ↓

仙台気仙沼線

　　平成２４年１２月２２日（土）から、「仙台大船渡線」 （東北道経由３往復　 　　 　） は 予約制 となっています。

　　なお、「仙台気仙沼線」 （河原田発着：東北道経由２往復・三陸道経由４往復　　  　 ） は、予約制ではありません。

高速バス 仙台-気仙沼間 

停留所 

運行会社 
（経由地） 

停留所 

運行会社 
（経由地） 

  


